Ecclesie Novariensis canonicorum bona
confirmat.

(Anno 1132, Jun. 25.)
[UeuELLr, ibid., p. 106.)

InNoCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lectis filiis Novariensis Ecclesiz canonicis, tam pre-
sentibus quam futuris in perpetuum.

In eminenti apostolice sedis specula divina dispo-
nente clementia constituti, honestas personas pa-
terna debemus charitate diligere, et ne ipsi, vel
wrum bona pravorum honimum agilentur molestiis,
sollicite volumus providere. Quamobrem, dilecti in
Domino flii, venerabilis fratris nostris Litifredi epi-
xopi vestri precibus inclinati vestris rationabilibus
plitionibus duximus annuendum. Statuimus igitur
uquascunque possessiones, vel bona impresen-
tarum juste et canonice possidetis, autin futurum
wncessione ponlificum, largitione principum, obla-
%ne fidelium, seu aliis justis modis prestante Do-
nino poteritis adipisci, firma vobis in perpeluum et

bus exprimenda subjunximus : In civitate Novarie
ecclesiam S. Ambrosii : in Tercado ecclesias
S. Cassiani, et S. Michaelis, et S. Ambrosii, in
Veura ecclesiam S. Gaudentii cum omnibus decimis
suis et manso uno, in Matheo ecclesiam S. Marlini
cum omnibus decimis suis el manso uno, in Insarno
ecclesiam S. Damiani cum omnibus decimis suis et
manso uno, in Matheo ecclesiam S. Martini cum
omnibus decimis suis ¢t mansis octo, et districto
totius ville, in curte nova ecclesiam Sancti Michae-
lis cum omnibus decimis suis, et sex mansis et to-
tius ville districto, in Quartaria ecclesiam S. Ma-
joli, cum omnibus decimis suis, et sex mansis et
totius ville districto, in Quartaria ecclesiam S. Ma-

B joli cum omnibus decimis suis, et terris et districto

ville totius, in Baceno ecclesiam S. Gaudentii cum
posssesionibus domus tertiane, decimam Tredaci
cum decem mansis, decimam Romentini, decimam
Galiati, decimam Cameri, decimam Pernati, deci-
mam Berzini, decimam Camiliani el Aguniatli, deci-
mam Oblata, decimam Novasse cum omnibus terris
ad camdem curtem pertinentibus, decimam Gon-
diana cum possessionibus quas lenet in eadem villa,
decimam Granotii, decimam Monticelli et viginti
modios ficti, decimam Guilengi, cum possessionibus
quas ibidem tenetis, decimam Sociaci el mansos
quos ibi habetis. Csstrum Nomenonii cum omni
districto totius ville, et decimis et viginti mansis,
decimam Paliati cum duodecim mansis, duos mansos

C in Terdobiato, unum mansum in Vespolato, in Nibi-

liola mansum unum, in Garbagna mansos duos, in
Stodegarda duos mansos, in Casulino mansum
unum, et ficti soldos quindecim veteris monete Me-
diolanensis, et quindecim modios annonz, duas
partes castri Mositii cum capella S. Stephani, et
distrtcto, et teloneo, et honore, et duodecim man-
sis, in Gargarengo mansum unum, in Landiola
mansum unum, in Silavengo mansum unum et mo-
lendinum, in Carpiniano mansum unum cum di-
stricto ejusdem mansi, in Agaimo mansum unum,
in Siciano mansum unum cum servis, et ancillis et
ficto sex soldorum, in Fara mansum unum quarta
parte districti Cisti cum tribus mansis et dimidio,
in Caltiniaca tres mansos et molendinum unum, in